הערעור בע"פ 7424/18 נסב על הכרעת הדין וגזר הדין בתפ"ח 40519-07-15 (סגנית הנשיא (כתוארה אז) ר' לורך והשופטים צ' דותן וד' עטר) מהתאריכים 13.5.2018 ו-6.9.2018, בהתאמה.

כל אחד מהמערערים הואשם בעבירת רצח תוך כדי ביצוע עבירה, לפי סעיף 300(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). נטען כי רצחו בצוותא חדא את המנוח במהלך ביצוע עבירת שוד.

המערער בע"פ 6501/18 (להלן: עלאא) זוכה מעבירת הרצח, אולם הורשע בעבירת הריגה, לפי סעיף 298 לחוק, והוטלו עליו 18 שנות מאסר בפועל לצד מאסר מותנה. לעומתו, המערער בע"פ 7424/18 (להלן: מוג'אהד) הורשע בעבירה שיוחסה לו והוטל עליו מאסר עולם. כמו כן, שני המערערים חויבו לשלם פיצויים למשפחת המנוח.

עלאא ומוג'אהד מערערים הן על ההרשעות, הן על חומרת העונשים. בין לבין נכנס לתוקפו חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019 (להלן: תיקון 137), ביום 10.7.2019, והמערערים טוענים אף בהתייחס להשפעתו על ההכרעה בערעוריהם.

כתבי האישום ועיקרי הראיות

2. כתבי האישום נגד המערערים מתארים את אותה התרחשות, ועיקריה יפורטו להלן.

המערערים הם קרובי משפחה תושבי בית ליקיא. מוג'אהד יליד נובמבר 1993, ועלאא יליד מאי 1993.